**吉林大学第一医院25-YJ-119非避光一次性使用连接管、支撑喉镜组套器械采购项目**

**产品议价文件**

**采 购 人：吉林大学第一医院**

**采购代理机构：中咨环球（北京）工程咨询有限公司**

**日 期：2025年07月**

## 目 录

[第一章 议价公告 1](#_Toc25010)

[第二章 技术参数 3](#_Toc6372)

[第三章 文件格式](#_Toc19903) 4

# 吉林大学第一医院25-YJ-119非避光一次性使用连接管、支撑喉镜组套器械采购项目

# 议价公告

项目概况

吉林大学第一医院25-YJ-119非避光一次性使用连接管、支撑喉镜组套器械采购项目的潜在供应商应在2025年07月14日16时00分（北京时间）前报名。

## ****一、项目基本情况****

1、项目编号：25-YJ-119

2、项目名称：吉林大学第一医院25-YJ-119非避光一次性使用连接管、支撑喉镜组套器械采购项目

3、采购方式：议价

4、采购内容：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 产品名称 | 数量 | 预算金额（元） | 备注 |
| 1 | 非避光一次性使用连接管 | 批量 | 1 |  |
| 2 | 支撑喉镜组套器械 | 6套 | 整体预算不超20万元 |  |

注：1.本项目供应商报价不能超过采购预算金额，超过预算金额视为无效报价；

1. 合同有效期1至3年；
2. 年采购量不允许超过20万；
3. 本次议价需提供产品样品及产品彩页。

**二、供应商资格要求：**

2.1 供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2.2 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目包；

2.4 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标、不接受被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商参与磋商；

2.5 提供国家企业信用信息公示系统网站的基础信息截图（包含“营业执照信息”、“股东及出资信息”、“主要人员信息”及“变更信息”）；

2.6 如果供应商所投的货物不是自己制造的，须提供制造商出具的针对所投货物的有效授权书（如供应商为代理商，需要提供逐级授权）；

2.7 供应商还需具备《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械生产备案凭证》或《医疗器械经营企业许可证》或《医疗器械经营备案凭证》（如有）；

2.8 供应商所投磋商设备及其所附属配置应具有有效的《中华人民共和国医疗器械注册证》或《医疗器械备案凭证》并提供国家药品监督管理局网站注册证的截图（如有）；

2.9 耗材（包含专机专用耗材）需标明医保27位码（如有收费项目必须提供）及吉林省阳采平台code码，需提供网页截图并加盖公章；

2.10 本次采购不接受联合体投标。

## ****三、报名方式：****

3.1 发送报名表（见附件1）至邮箱3810081619@qq.com，发送名称为“公司名称+项目编号”

**四、议价时间：**

4.1 时间：2025年07月23日09时30分(北京时间)

4.2 地点：吉大一院招标管理部一楼会议室（解放大路与云鹤街交汇 科技干部家属楼院内 ）

1. **文件要求：**

5.1 文件正本1份、副本4份,电子版U盘1份**（签字盖章后**的正本扫描件PDF版，电子文档命名：25-YJ-XXX（代理商简称）注册证XX页 授权XX页 服务承诺XX页**），**电子版文件2025年07月17日11时00分上传至3810081619@qq.com邮箱一份

5.2以A4 纸打印，左侧纵向装订，不易拆散和换页，采用胶装装订方式，封面封底加盖公章并由供应商代表签字。**报价单单独递交，不放在标书里。**

注：审核资质时若发现供应商未按医院要求提供资质，不允许参加产品议价。

采购人：吉林大学第一医院

联系人：王老师

代理机构： 中咨环球（北京）工程咨询有限公司

联 系 人：咸婷婷

联系方式：0431-80543872

1. **技术参数**

**序号1：非避光一次性使用连接管**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | **招标要求** |
| 产品名称 | 非避光一次性使用连接管 |
| 产品功能描述★ | 通过延长输液管路，增加输液系统的灵活性，使患者在输液过程中能够更自由地活动，减少因输液管过短而对患者活动的限制。 |
| 产品用途描述★ | 用于医疗输液或输注过程中的辅助设备，其主要功能是连接输液容器与患者端的输液装置，延长输液通路，方便医护人员操作和患者活动。 |
| 产品技术参数及配置要求★ | 1、医用级材料，不含DEHP；耐压性能良好 |
| 2、长度至少为120-150厘米；接头类型为标准接头，双向螺旋接头，确保与输液设备的稳定连接。 |
| 3、颜色透明、便于观察液体流动情况；需具有简单过滤功能 |
| **产品售后及其他特殊要求**★ | 无 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号2：支撑喉镜组套器械**

**序号1：布巾钳**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 布巾钳 |
| 产品功能描述 | 固定布类辅料 |
| 产品用途描述 | 用于固定术中铺置无菌单，保证无菌区域 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 全长140mm  常规布巾钳  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号2：大弯钳**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 大弯钳 |
| 产品功能描述 | 阻断血管的出血 |
| 产品用途描述 | 术中阻断出血 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 全长200mm  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号3：海绵钳**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 海绵钳 |
| 产品功能描述 | 夹取消毒物品，或夹取无菌物品 |
| 产品用途描述 | 术前消毒夹取海绵，或术中夹取无菌物品 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 全长220mm  常规海绵钳  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号4：喉镜-1**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜 |
| 产品功能描述 | 打开气道，支撑口咽部 |
| 产品用途描述 | 行喉镜检查和治疗过程中支撑患者的舌头、牙齿和唇部 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 常规型号，大号  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号5：喉镜-2**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜-2 |
| 产品功能描述 | 打开气道，支撑口咽部 |
| 产品用途描述 | 行喉镜检查和治疗过程中支撑患者的舌头、牙齿和唇部 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 常规型号，中号  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号6：喉镜-3**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜-3 |
| 产品功能描述 | 打开气道，支撑口咽部 |
| 产品用途描述 | 行喉镜检查和治疗过程中支撑患者的舌头、牙齿和唇部 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 常规型号，小号  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号7：喉镜刀柄**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜刀柄 |
| 产品功能描述 | 固定刀头 |
| 产品用途描述 | 与刀头联合使用，固定刀头 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号8：喉镜刀头**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜刀柄 |
| 产品功能描述 | 勾刀头，离断组织 |
| 产品用途描述 | 行深部手术时，离断深部组织时使用 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 前端角度呈钩状  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀，刃口锋利 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号9：喉镜吸引器-1**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜吸引器-1 |
| 产品功能描述 | 打开气道，支撑口咽部 |
| 产品用途描述 | 行喉镜检查和治疗过程中支撑患者的舌头、牙齿和唇部 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 6#喉镜吸引器  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀，通条不易折断 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号10：喉镜吸引器-2**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜吸引器-2 |
| 产品功能描述 | 打开气道，支撑口咽部 |
| 产品用途描述 | 行喉镜检查和治疗过程中支撑患者的舌头、牙齿和唇部 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 7#喉镜吸引器  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀，通条不易折断 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号11：喉镜吸引器-3**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜吸引器-3 |
| 产品功能描述 | 打开气道，支撑口咽部 |
| 产品用途描述 | 行喉镜检查和治疗过程中支撑患者的舌头、牙齿和唇部 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 8#喉镜吸引器  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀，通条不易折断 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号12：喉镜圆片剥离子-1**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜圆片剥离子-1 |
| 产品功能描述 | 分离，拨挡组织的功能 |
| 产品用途描述 | 行深部手术时，分离组织，拨挡等用途 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 圆片直径2mm  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号13：喉镜圆片剥离子-2**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜圆片剥离子-2 |
| 产品功能描述 | 分离，拨挡组织的功能 |
| 产品用途描述 | 行深部手术时，分离组织，拨挡等用途 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 圆片直径3mm  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号14：喉镜圆片剥离子-3**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 喉镜圆片剥离子-3 |
| 产品功能描述 | 分离，拨挡组织的功能 |
| 产品用途描述 | 行深部手术时，分离组织，拨挡等用途 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 圆片直径4mm  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号15：镜夹**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 镜夹 |
| 产品功能描述 | 固定喉镜的装置 |
| 产品用途描述 | 固定喉镜，使得操作过程稳定 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 需要附带多个硅胶垫圈，因为垫圈极易损坏  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号16：麻杯**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 麻杯 |
| 产品功能描述 | 装载麻药，止血水等液体 |
| 产品用途描述 | 麻药，病理等容器 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 50mml  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号17：上翘喉剪**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 上翘喉剪 |
| 产品功能描述 | 剪断分离的组织和血管 |
| 产品用途描述 | 用于剪断血管和组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 喉剪全长300mm  前端右弯头剪刀  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号18：上弯喉钳**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 上弯喉钳 |
| 产品功能描述 | 夹取咽喉深部组织 |
| 产品用途描述 | 用于夹取喉部病理和肉芽组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 喉钳全长300mm  前端上弯头喉钳  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号19：吸引器抓钳**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 吸引器抓钳 |
| 产品功能描述 | 带有吸引功能的喉镜抓钳 |
| 产品用途描述 | 行深部手术时，能同时具有吸引分泌物和夹取组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 带有吸引功能  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号20：显微缝合钳-1**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 显微缝合钳-1 |
| 产品功能描述 | 夹针，辅助等功能 |
| 产品用途描述 | 行深部手术时，用于夹持缝针的工具 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 前端直头  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号21：显微缝合钳-2**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 显微缝合钳-2 |
| 产品功能描述 | 夹针，辅助等功能 |
| 产品用途描述 | 行深部手术时，用于夹持缝针的工具 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 前端左弯  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号22：显微缝合钳-3**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 显微缝合钳-3 |
| 产品功能描述 | 夹针，辅助等功能 |
| 产品用途描述 | 行深部手术时，用于夹持缝针的工具 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 前端右弯  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号23：右弯喉剪**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 右弯喉剪 |
| 产品功能描述 | 剪断分离的组织和血管 |
| 产品用途描述 | 用于剪断血管和组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 喉剪全长300mm  前端上翘头剪刀  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号24：右弯喉钳**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 右弯喉钳 |
| 产品功能描述 | 夹取咽喉深部组织 |
| 产品用途描述 | 用于夹取喉部病理和肉芽组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 喉钳全长300mm  前端右弯头喉钳  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号25：直大头喉钳**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 直大头喉钳 |
| 产品功能描述 | 夹取咽喉深部组织 |
| 产品用途描述 | 用于夹取喉部病理和肉芽组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 喉钳全长300mm  前端直大头喉钳  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号26：直头喉剪**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 直头喉剪 |
| 产品功能描述 | 剪断分离的组织和血管 |
| 产品用途描述 | 用于剪断血管和组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 喉剪全长300mm  前端直头剪刀  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号27：直头喉钳**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 直头喉钳 |
| 产品功能描述 | 夹取咽喉深部组织 |
| 产品用途描述 | 用于夹取喉部病理和肉芽组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 喉钳全长300mm  前端直头喉钳  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号28：组织剪**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 组织剪 |
| 产品功能描述 | 分离，切断组织 |
| 产品用途描述 | 手术过程中必须的器械，用于分离，切断组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 全长180mm  常规手术用剪  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀，刃口锋利 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号29：左弯喉剪**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 左弯喉剪 |
| 产品功能描述 | 剪断分离的组织和血管 |
| 产品用途描述 | 用于剪断血管和组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 喉剪全长300mm  前端左弯头剪刀  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**序号30：左弯喉钳**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目序号 | 招标要求 |
| 产品名称 | 左弯喉钳 |
| 产品功能描述 | 夹取咽喉深部组织 |
| 产品用途描述 | 用于夹取喉部病理和肉芽组织 |
| 产品技术参数及配 置要求 | 喉钳全长300mm  前端左弯头喉钳  材质需使用医用不锈钢，需耐腐蚀 |
| **产品售后及其他特** **殊要求** | 保修1年 |

★(星号)条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★(星号)条款代表所有代表投标单位必须符合该★(星号)条款，如不满足或有负偏离， 则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★(星号)条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。
